

QUANN PARK TENNIS COURT RECONSTRUCTION - PHASE 2

CONTRACT NO. 7475

Date: 3/27/15

Item	Quantity	Tri County Paving, Inc.		Payne & Dolan - Madison	Wolf Paving Co Inc.
				Price	Price
Section B: Proposal Page					
10911.0 - Mobilization - LS	1.00	\$6,890.00	\$6,890.00	\$5,150.00	\$3,900.00
20101.0 - Excavation Cut - CY	135.00	\$25.00	\$3,375.00	\$5.00	\$6.00
20107.0 - Silt Sock - 8" Complete - LF	235.00	\$5.00	\$1,175.00	\$5.00	\$6.00
20217.0 - 3" Clear Stone - Tons	160.00	\$18.00	\$2,880.00	\$14.00	\$14.00
20303.0 - Sawcut Bituminous Pavement - LF	42.00	\$2.50	\$105.00	\$3.00	\$3.00
20701.0 - Terrace Seeding - SY	1324.00	\$2.25	\$2,979.00	\$1.40	\$3.00
21011.0 - Construction Entrance - Each	2.00	\$1,500.00	\$3,000.00	\$1,250.00	\$1,250.00
21031.0 - Inlet Protection Type C - Complete - Each	1.00	\$75.00	\$75.00	\$250.00	\$250.00
21064.0 - Erosion Matting, Class II, Type B Organic - SY	1324.00	\$2.25	\$2,979.00	\$1.90	\$3.00
40102.0 - Crushed Aggregate Base Course - Tons	617.00	\$16.00	\$9,872.00	\$13.00	\$14.00
40201.0 - HMA Pavement Type E-0.3 (1.5") - Tons	445.00	\$75.80	\$33,731.00	\$83.95	\$78.00
40202.0 - HMA Pavement Type E-1 (2") - Tons	594.00	\$67.00	\$39,798.00	\$75.45	\$68.00
40311.0 - Pulverize and Shape - SY	4476.00	\$1.85	\$8,280.60	\$3.18	\$3.00
40321.0 - Undercut - SY	110.00	\$18.00	\$1,980.00	\$6.00	\$8.00
90000.0 - Re-construct 12' Tennis Court Fence - LS	1.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$19,800.00	\$26,500.00
90001.0 - Remove/Replace Line Posts - EA	6.00	\$100.00	\$600.00	\$190.00	\$200.00
90002.0 - Fabricate/Install Net Tie Downs - EA	6.00	\$100.00	\$600.00	\$490.00	\$320.00
90003.0 - Construction Surveying - LS	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,950.00	\$5,500.00
90004.0 - Topsoil Redistribution - CY	135.00	\$15.00	\$2,025.00	\$5.00	\$5.00
90005.0 - Remove/Discard Benches - EA	2.00	\$350.00	\$700.00	\$250.00	\$250.00
90006.0 - Extra Topsoil - CY	104.00	\$45.00	\$4,680.00	\$15.00	\$15.00
90007.0 - Construction Fencing - LF	1020.00	\$3.50	\$3,570.00	\$4.00	\$5.30
90008.0 - Control Joints - LF	858.00	\$2.80	\$2,402.40	\$1.85	\$2.00
90009.0 - Pavement Seal Coat - Acrylic - SY	4205.00	\$5.54	\$23,295.70	\$5.23	\$5.40
90010.0 - Tennis Court Line Painting - EA	6.00	\$300.00	\$1,800.00	\$490.00	\$500.00
Totals			\$178,792.70	\$181,739.38	\$187,912.00